Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.068,00
357,00
1.105,00
160,00

3,35%
2,89%
2,27%
4,74%

EAAAKTQP 2,650 7,72%
neip 1,330 7,26%
BIOXK 5,210 6,33%
EEE 20,870 -0,62%
EYAAN 8,500 -0,12%
OTE 8,180 17,90
OonAn 9,200 16,400
neip 1,330 14,100
ANOA 0,590 10,500
AEH 8,980 10,300
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MoAU uPNAd kEPSN Kat TauTdxpova TTOAU LeydAn avénon TG SUVAANAKTIKAG §PAOTNPLOTNTAG TNV EAANVLKN

XPNHOTLOTNPLAKN ayopd e TO MeViko Agiktn va Kataypddet dvodo tng TaEewE Tou % Kat tnv kabapn agia twv
ouvalaywv va emepvael Ta 100ek€(!). Afilel va onpelwbei mwg peyalog Atav o aptBpdg Kat Twv
TPOCUPPWVNUEVWY TIPAEEWV. MEYANOL TPWTAYWVLOTEG EK VEOU OL TTEPLOCOTEPOL SEKTOPAPELG TITAOL AAAA KL
eMAEYUEVOL TITAOL TNG peoaiag Kat pikprg kepaAatomoinong...

Avodikd oAokAnpwBnke n teAeutaia cuvedpiaon otn Wall kabwg daivetat mwg PemoupnmAkdvol kat Anpokpatikot,
napd tg dtadwvieg Toug, apyifouvv va avtlapBavovtat Ty KPLOoATNTA TNG KATAOTAONG KOL KLVOUVTOL TIWG HLOL
tehwkn AVon. Ze eBdopadlaia mavtwg Bdon o Seiktng Dow Jones umoxwpnoe o€ MOC00TO 1.2% evw HIKPOTEPES
AMWAELEG TNG TAEEWG Tou 0,1% Kat 0,7% avtiotoa kateypadav ot Seikteg twv S&P kat Nasdag avtiotoia...

Mo ofpepa,Asutépa 07 OktwPpiou, SEV UTIAPXOUV TPOYPAUUOTIOHEVES ETALPLKES TIPAEELG

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

15.072,58
3.807,75
1.690,50
8.622,97
6.453,88
4.164,25

13.853,30

23.008,20

1,3570
442,25
1.299,00
1.315,08
21,83
1.390,35
103,24
2.611,00

483,0300
872,30
51,04
33,88
319,04
4,59
47,17
25,19
22,81
156,55
72,14

0,51%
0,89%
0,71%
0,29%
0,08%
0,88%
-1,22%
-0,56%

-0,26%
-0,23%
0,31%
0,33%
0,38%
0,08%
-0,58%
1,01%

-0,08%
-0,43%
3,78%
0,06%
1,36%
9,55%
0,62%
2,65%
0,93%
-0,19%
0,70%

12.30 Katavalwtikn riiotn (US) 12b$ 11,8b$

Jumbo: K&tw tou 5% to nocootd tng Fairfax

H «Jumbo" avakoivwoe 6TL To GUVOALKO TT0000TO Sikatwpdtwy Pridou mou katéxel Eupeoa n Fairfax Financial
Holdings Limited péow Buyatpikwyv tng eTalpelwyv KatnABe tou opiou tou 5% tnv 03/10/2013.

TnAétunog: MARpng kdAuyn e avénong kedpalaiou
H TnAétumog avakoivwaoe OtL n av€non Tou PETOXKOU KEDaAiou Ue KATABOAr LETPNTWY Kot Sikaiwua potiunong

UTTEP TWV TTOALWY HETOXWV KOAUDONKeE KT apXfv amd TOUG AOKOOVTEG SIKALW LA TIPOTINCNG LETOXOUG KATA
80,23% pe TV KataBoAn cuvolikol moool 12.129.365,10 eupw, Tou avtiotoxel og 40.431.217 VEEG KOLVEG
OVOUQOTIKEG LETOXEG, EVW 9.965.283 véeg PeTOXEG Epevay adLdBetec.Me tnv amo 26 IemtepPpiov 2013 anddaon
tou A.Z. tng Etatpeiag, ot wg Avw pn avolndBeioeg HeToxEg SLatéBnKav Katd TtV Kpion Tou og maAaloug HETOXOUG,
oL ortoiol eiyav aokAoeL To Sikaiwpa potiunong toug.Katdmy toltou, To mooooto kaAudng thg avénong tou
petoxtkoU kedbalaiov avihBe og 100% Kot To OGO TG AWENONG Tou Hetoxikol kedoalaiou Uoug 15.118.950,00
€UPW KAAUDONKe TARPWG.
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